
SCRATCH DAMAS

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

JuegoTo PAR

Stroke
Play

Ida/

Vuelta

deDía 1 1I CAMPEONATO REGIONAL  DE CASTILLA Y LEÓN 2016Torneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-07-10

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(37:44)81Valbuena R,Maria Yolanda1 Federación Cast 9,7 12 +8

(41:41)82Ubeda Herrero,Ana Emilia2 NATURAVILA GOLF 10,6 13 +9

(40:45)85Ortiz D,Raquel3 ALDEAMAYOR 0,7 1 +12

(44:46)90Arroyo Ordoñez,Mercedes4 ISLA DOS AGUAS 11,7 14 +17

(44:47)91Gimenez Antoja,Gloria5 LLOREA CAMPO 12,5 15 +18

(47:50)97Pindado Berlanas,M.angeles6 BOCIGAS 17,3 21 +24

(47:51)98Altable Izquierdo,Mªantonia7 Federación Cast 24,1 29 +25

(49:49)98Sanchez Palla,Pilar8 ALDEAMAYOR 14,4 18 +25

(53:49)102Gonzalez Gonzalez,M.jesus9 ZARAPICOS 11,9 15 +29

(53:52)105Marques Bebia,Cristina10 ALDEAMAYOR 13,3 16 +32

(51:56)107Martin Blanco,Maria Santos11 LA FAISANERA 17,7 22 +34

(56:54)110Martin Herrero,Paloma12 NATURAVILA GOLF 23,7 29 +37

(54:56)110Martinez Barroso,Eva13 ALDEAMAYOR 21,9 27 +37

(61:58)119Sobremazas Ruiz,Maria Luisa14 Federación Cast 34,2 42 +46

(52:67)119Suarez Fernandez,Maria15 LA GALERA 32,4 40 +46

(61:66)127Maria Serantes,Dolores16 LA FAISANERA 28,9 35 +54

Puell Marin,Carmen MILITAR DEHESA 21,9 27 No Entregado

Blazquez M,Maria Teresa NATURAVILA GOLF 22,9 28 No Presentado
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1ª CATEGORIA DAMAS HASTA 18,4

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

JuegoTo PAR

Medal

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1I CAMPEONATO REGIONAL  DE CASTILLA Y LEÓN 2016Torneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-07-10

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(31:38)69Valbuena R,Maria Yolanda1 Federación Cast 9,7 12 +8

(35:34)69Ubeda Herrero,Ana Emilia2 NATURAVILA GOLF 10,6 13 +9

(37:39)76Arroyo Ordoñez,Mercedes3 ISLA DOS AGUAS 11,7 14 +17

(37:39)76Gimenez Antoja,Gloria4 LLOREA CAMPO 12,5 15 +18

(37:39)76Pindado Berlanas,M.angeles5 BOCIGAS 17,3 21 +24

(40:40)80Sanchez Palla,Pilar6 ALDEAMAYOR 14,4 18 +25

(40:44)84Ortiz D,Raquel7 ALDEAMAYOR 0,7 1 +12

(40:45)85Martin Blanco,Maria Santos8 LA FAISANERA 17,7 22 +34

(46:41)87Gonzalez Gonzalez,M.jesus9 ZARAPICOS 11,9 15 +29

(45:44)89Marques Bebia,Cristina10 ALDEAMAYOR 13,3 16 +32
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2ª CATEGORIA DAMAS DE 18,5 A 36,0

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

JuegoTo PAR

Medal

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1I CAMPEONATO REGIONAL  DE CASTILLA Y LEÓN 2016Torneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-07-10

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(33:36)69Altable Izquierdo,Mªantonia1 Federación Cast 24,1 29 +25

(40:37)77Sobremazas Ruiz,Maria Luisa2 Federación Cast 34,2 42 +46

(32:47)79Suarez Fernandez,Maria3 LA GALERA 32,4 40 +46

(42:39)81Martin Herrero,Paloma4 NATURAVILA GOLF 23,7 29 +37

(41:42)83Martinez Barroso,Eva5 ALDEAMAYOR 21,9 27 +37

(44:48)92Maria Serantes,Dolores6 LA FAISANERA 28,9 35 +54

Puell Marin,Carmen MILITAR DEHESA 21,9 27 No Entregado

Blazquez M,Maria Teresa NATURAVILA GOLF 22,9 28 No Presentado
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SCRATCH CABALLEROS

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

JuegoTo PAR

Stroke
Play

Ida/

Vuelta

deDía 1 1I CAMPEONATO REGIONAL  DE CASTILLA Y LEÓN 2016Torneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-07-10

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(34:34)68Morales A,Alfonso Miguel1 NATURAVILA GOLF +0,4 +1 -5

(37:35)72Alvarez-Guisasola B.,Javier2 ENTREPINOS 2,3 2 -1

(36:39)75Ortiz de Pinedo F,Jose Maria3 ALDEAMAYOR +0,1 +1 +2

(37:39)76Redondo Merinero,Domingo4 ENTREPINOS 4,9 5 +3

(37:39)76Martinez Castaño,Javier5 ALDEAMAYOR 3,0 3 +3

(40:36)76Morales A,Alvaro Jaime6 NATURAVILA GOLF 2,0 2 +3

(38:40)78Ros Bigeriego,Alfonso7 Federacion Madr 6,0 7 +5

(39:40)79Arocha   Lopez,Juan Jose8 NAVALUENGA 6,3 7 +6

(39:40)79Jimenez Ortega,Alvaro9 NATURAVILA GOLF 6,7 7 +6

(41:38)79Nuño Varga,Florentino10 NATURAVILA GOLF 3,7 4 +6

(40:39)79Rodriguez Sanchez,Norberto11 AREVALO 3,5 3 +6

(42:38)80Campo Vicente,Pablo del12 NATURAVILA GOLF 7,7 9 +7

(39:41)80Encinas S,Jose Francisco13 ISLA DOS AGUAS 6,4 7 +7

(43:37)80Cuneo Salas,Carlos14 C.T.G. 5,0 5 +7

(37:43)80Gordo Muñoz,Jose15 LA FAISANERA 5,0 5 +7

(39:41)80Nilsson,Andre16 ENTREPINOS 4,3 4 +7

(39:42)81Prieto Martin,Sergio17 C.T.G. 7,7 9 +8

(41:40)81Alvarez V,Jose Manuel18 LA HERRERIA 4,8 5 +8

(43:39)82Martin Sanchez,Jorge19 ENTREPINOS 9,9 11 +9

(40:42)82Gonzalez de Vega P,Enrique20 NATURAVILA GOLF 8,4 9 +9

(44:39)83Samboal Martin,Luis Javier21 NATURAVILA GOLF 6,9 8 +10

(37:46)83Nava Manrique,Melchor22 ISLA DOS AGUAS 7,3 8 +10

(38:45)83Blanco Muñoz,Juan Carlos23 NATURAVILA GOLF 6,7 7 +10

(41:42)83Buceta Albillos,Jorge24 LA HERRERIA 3,8 4 +10

(39:45)84Garcia Monteys,Rafael25 NATURAVILA GOLF 9,9 11 +11

(40:45)85Olmos Rico,Jose26 VILLA CUELLAR 8,9 10 +12

(44:41)85Lopez Bravo,Faustino27 LA FAISANERA 5,7 6 +12

(44:42)86Castillo Gañan,Carmelo28 NATURAVILA GOLF 8,4 9 +13

(40:46)86Barrio Rubio,Juan29 LA FAISANERA 4,0 4 +13

(46:41)87Minguez Gomez,Ruben30 Federación Cast 18,3 22 +14

(46:42)88Gascon E,Miguel31 JARAMA RACE 12,6 15 +15

(42:46)88Fuente B,Julian Francisco32 LA FAISANERA 12,3 14 +15

(46:42)88Rodriguez Rodriguez,Jose33 SALAS INFANTES 10,1 12 +15

(43:46)89Gil Galan,Ismael34 NATURAVILA GOLF 10,4 12 +16

(41:48)89Ramos Gomez,Luis35 Federacion Madr 10,7 12 +16

(40:49)89Martin Medina,Hortensio36 AREVALO 10,1 12 +16

(44:46)90Villaverde R,Jose Ramon37 GRIJOTA 13,7 16 +17

(43:48)91Guijarro Marugan,Jose Luis38 LA FAISANERA 11,3 13 +18

(45:46)91Gordo Fernandez,Honorio39 Federación Cast 10,5 12 +18

(46:46)92Bermejo Barrios,Angel40 Federación Cast 13,2 15 +19

(44:49)93Rivero Friera,Luis Angel41 ALDEAMAYOR 16,1 19 +20

(48:47)95Hernandez Gajate,Manuel42 Federación Cast 18,9 22 +22

(45:50)95Rojano Martinez,Jose Manuel43 Federación Cast 18,2 21 +22

(47:48)95Calle A,Jose Antonio de La44 ZARAPICOS 13,8 16 +22

(49:48)97Degano H,Cesar45 GOLF CANDELEDA 14,0 16 +24

(42:55)97Olmedo D,Francisco Javier46 Federación Cast 12,8 15 +24

(51:47)98Grande Alcain,Miguel47 Federación Cast 22,0 26 +25

(43:55)98Villafañe Lazaro,Oscar48 Federación Cast 17,2 20 +25

(45:53)98Bonilla Casalduero,Pablo49 SOTOVERDE 15,7 18 +25

(48:50)98Prieto Lozano,Pedro50 C.T.G. 12,3 14 +25

(46:53)99Morales M,Alfonso Nicolas51 NATURAVILA GOLF 17,0 20 +26
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SCRATCH CABALLEROS

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

JuegoTo PAR

Stroke
Play

Ida/

Vuelta

deDía 1 1I CAMPEONATO REGIONAL  DE CASTILLA Y LEÓN 2016Torneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-07-10

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(50:49)99Sanchez Leon,Isaac52 BOCIGAS 12,1 14 +26

(46:54)100Escorial Santa Marina,Borja53 JARDIN ARANJUEZ 13,3 15 +27

(50:50)100Finat Walford,Fernando54 PUERTA HIERRO 11,2 13 +27

(51:50)101Jimenez Lopez,Jesus Carlos55 ISLA DOS AGUAS 22,9 27 +28

(49:52)101Rivera Garrido,Francisco56 LA GALERA 16,9 20 +28

(49:53)102Pardo Fernandez,Enrique57 SORIA 19,0 22 +29

(46:56)102Lobete Cobo,Enrique Javier58 REY SANCHO 18,7 22 +29

(51:51)102Urueña Sangrador,Tomas59 ISLA DOS AGUAS 15,7 18 +29

(47:55)102Regueras Escudero,Elias60 ALDEAMAYOR 14,1 16 +29

(49:55)104Barrueco Sanchez,Antonio61 BEJAR 26,5 31 +31

(51:54)105Campillo Diaz,Luis Miguel62 NATURAVILA GOLF 14,4 17 +32

(50:55)105Hernandez S,Florencio63 NATURAVILA GOLF 12,2 14 +32

(52:54)106Serrano G,Pedro Agustin64 NATURAVILA GOLF 21,7 26 +33

(52:54)106Vado Lopez,Andres del65 MILITAR DEHESA 17,3 20 +33

(48:59)107Vazquez Gago,Jesus Pedro66 Federación Cast 16,5 19 +34

(55:53)108Jimenez Martinez,Carmelo67 WEGOLF 21,7 26 +35

(52:57)109Fernandez Martin,Jesus68 BOCIGAS 22,0 26 +36

(56:54)110Gil Cabrera,Fernando69 C.T.G. 25,5 30 +37

(51:59)110Pozo Martin,Victor70 Federacion Madr 25,5 30 +37

(52:59)111Cabrejas C,Constantino F.71 SALAS INFANTES 15,9 19 +38

(59:56)115Rojano Martinez,Javier72 GOLF PARK 23,4 28 +42

(62:56)118Martin Sastre,Luis Daniel73 Federación Cast 32,4 31 +45

(62:58)120Guijarro Zamarreño,Fernando74 LOS BERROCALES 21,9 26 +47

Perez Lopez,Domingo LEON-PROSACYR 11,4 13 No Entregado

Largo Dominguez,Vicente ZARAPICOS 10,6 12 No Entregado

Hevia Sanchez,Enrique LLOREA CAMPO 10,3 12 No Entregado

Escudero Navarrete,Manuel JARAMA RACE 8,4 9 No Entregado

Parras P,Pedro Santiago NATURAVILA GOLF 14,3 17 No Presentado

Fernandez de Araoz G,Alvaro Federacion Madr 10,8 12 No Presentado

Aguilera F,Alfonso VILLA DE MADRID 2,6 2 No Presentado

Alonso Guzon,Alvaro ISLA DOS AGUAS 1,8 1 No Presentado
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1ª CATEGORIA CABALLEROS HASTA 11,4

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

JuegoTo PAR

Medal

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1I CAMPEONATO REGIONAL  DE CASTILLA Y LEÓN 2016Torneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-07-10

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(35:34)69Morales A,Alfonso Miguel1 NATURAVILA GOLF +0,4 +1 -5

(36:34)70Alvarez-Guisasola B.,Javier2 ENTREPINOS 2,3 2 -1

(35:36)71Redondo Merinero,Domingo3 ENTREPINOS 4,9 5 +3

(35:36)71Ros Bigeriego,Alfonso4 Federacion Madr 6,0 7 +5

(38:33)71Campo Vicente,Pablo del5 NATURAVILA GOLF 7,7 9 +7

(38:33)71Martin Sanchez,Jorge6 ENTREPINOS 9,9 11 +9

(36:36)72Arocha   Lopez,Juan Jose7 NAVALUENGA 6,3 7 +6

(36:36)72Jimenez Ortega,Alvaro8 NATURAVILA GOLF 6,7 7 +6

(35:37)72Prieto Martin,Sergio9 C.T.G. 7,7 9 +8

(36:37)73Martinez Castaño,Javier10 ALDEAMAYOR 3,0 3 +3

(36:37)73Encinas S,Jose Francisco11 ISLA DOS AGUAS 6,4 7 +7

(36:37)73Gonzalez de Vega P,Enrique12 NATURAVILA GOLF 8,4 9 +9

(34:39)73Garcia Monteys,Rafael13 NATURAVILA GOLF 9,9 11 +11

(39:35)74Morales A,Alvaro Jaime14 NATURAVILA GOLF 2,0 2 +3

(39:36)75Nuño Varga,Florentino15 NATURAVILA GOLF 3,7 4 +6

(41:34)75Cuneo Salas,Carlos16 C.T.G. 5,0 5 +7

(35:40)75Gordo Muñoz,Jose17 LA FAISANERA 5,0 5 +7

(40:35)75Samboal Martin,Luis Javier18 NATURAVILA GOLF 6,9 8 +10

(33:42)75Nava Manrique,Melchor19 ISLA DOS AGUAS 7,3 8 +10

(35:40)75Olmos Rico,Jose20 VILLA CUELLAR 8,9 10 +12

(37:39)76Ortiz de Pinedo F,Jose Maria21 ALDEAMAYOR +0,1 +1 +2

(39:37)76Rodriguez Sanchez,Norberto22 AREVALO 3,5 3 +6

(37:39)76Nilsson,Andre23 ENTREPINOS 4,3 4 +7

(39:37)76Alvarez V,Jose Manuel24 LA HERRERIA 4,8 5 +8

(35:41)76Blanco Muñoz,Juan Carlos25 NATURAVILA GOLF 6,7 7 +10

(40:36)76Rodriguez Rodriguez,Jose26 SALAS INFANTES 10,1 12 +15

(40:37)77Castillo Gañan,Carmelo27 NATURAVILA GOLF 8,4 9 +13

(37:40)77Gil Galan,Ismael28 NATURAVILA GOLF 10,4 12 +16

(35:42)77Ramos Gomez,Luis29 Federacion Madr 10,7 12 +16

(34:43)77Martin Medina,Hortensio30 AREVALO 10,1 12 +16

(37:41)78Guijarro Marugan,Jose Luis31 LA FAISANERA 11,3 13 +18

(39:40)79Buceta Albillos,Jorge32 LA HERRERIA 3,8 4 +10

(41:38)79Lopez Bravo,Faustino33 LA FAISANERA 5,7 6 +12

(39:40)79Gordo Fernandez,Honorio34 Federación Cast 10,5 12 +18

(38:44)82Barrio Rubio,Juan35 LA FAISANERA 4,0 4 +13

(44:43)87Finat Walford,Fernando36 PUERTA HIERRO 11,2 13 +27

Escudero Navarrete,Manuel JARAMA RACE 8,4 9 No Entregado

Largo Dominguez,Vicente ZARAPICOS 10,6 12 No Entregado

Hevia Sanchez,Enrique LLOREA CAMPO 10,3 12 No Entregado

Perez Lopez,Domingo LEON-PROSACYR 11,4 13 No Entregado

Alonso Guzon,Alvaro ISLA DOS AGUAS 1,8 1 No Presentado

Aguilera F,Alfonso VILLA DE MADRID 2,6 2 No Presentado

Fernandez de Araoz G,Alvaro Federacion Madr 10,8 12 No Presentado
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2ª CATEGORIA CABALLEROS DE 11,5 A 18,4

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

JuegoTo PAR

Medal

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1I CAMPEONATO REGIONAL  DE CASTILLA Y LEÓN 2016Torneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-07-10

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(35:30)65Minguez Gomez,Ruben1 Federación Cast 18,3 22 +14

(39:34)73Gascon E,Miguel2 JARAMA RACE 12,6 15 +15

(35:39)74Fuente B,Julian Francisco3 LA FAISANERA 12,3 14 +15

(36:38)74Villaverde R,Jose Ramon4 GRIJOTA 13,7 16 +17

(35:39)74Rivero Friera,Luis Angel5 ALDEAMAYOR 16,1 19 +20

(35:39)74Rojano Martinez,Jose Manuel6 Federación Cast 18,2 21 +22

(39:38)77Bermejo Barrios,Angel7 Federación Cast 13,2 15 +19

(33:45)78Villafañe Lazaro,Oscar8 Federación Cast 17,2 20 +25

(39:40)79Calle A,Jose Antonio de La9 ZARAPICOS 13,8 16 +22

(36:43)79Morales M,Alfonso Nicolas10 NATURAVILA GOLF 17,0 20 +26

(36:44)80Bonilla Casalduero,Pablo11 SOTOVERDE 15,7 18 +25

(41:40)81Degano H,Cesar12 GOLF CANDELEDA 14,0 16 +24

(39:42)81Rivera Garrido,Francisco13 LA GALERA 16,9 20 +28

(35:47)82Olmedo D,Francisco Javier14 Federación Cast 12,8 15 +24

(41:43)84Prieto Lozano,Pedro15 C.T.G. 12,3 14 +25

(42:42)84Urueña Sangrador,Tomas16 ISLA DOS AGUAS 15,7 18 +29

(43:42)85Sanchez Leon,Isaac17 BOCIGAS 12,1 14 +26

(39:46)85Escorial Santa Marina,Borja18 JARDIN ARANJUEZ 13,3 15 +27

(39:47)86Regueras Escudero,Elias19 ALDEAMAYOR 14,1 16 +29

(42:44)86Vado Lopez,Andres del20 MILITAR DEHESA 17,3 20 +33

(43:45)88Campillo Diaz,Luis Miguel21 NATURAVILA GOLF 14,4 17 +32

(39:49)88Vazquez Gago,Jesus Pedro22 Federación Cast 16,5 19 +34

(43:48)91Hernandez S,Florencio23 NATURAVILA GOLF 12,2 14 +32

(43:49)92Cabrejas C,Constantino F.24 SALAS INFANTES 15,9 19 +38

Parras P,Pedro Santiago NATURAVILA GOLF 14,3 17 No Presentado
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3ª CATEGORIA CABALLEROS DE 18,5 A 36,0

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

JuegoTo PAR

Medal

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1I CAMPEONATO REGIONAL  DE CASTILLA Y LEÓN 2016Torneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-07-10

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(38:34)72Grande Alcain,Miguel1 Federación Cast 22,0 26 +25

(37:36)73Hernandez Gajate,Manuel2 Federación Cast 18,9 22 +22

(34:39)73Barrueco Sanchez,Antonio3 BEJAR 26,5 31 +31

(38:36)74Jimenez Lopez,Jesus Carlos4 ISLA DOS AGUAS 22,9 27 +28

(38:42)80Pardo Fernandez,Enrique5 SORIA 19,0 22 +29

(35:45)80Lobete Cobo,Enrique Javier6 REY SANCHO 18,7 22 +29

(39:41)80Serrano G,Pedro Agustin7 NATURAVILA GOLF 21,7 26 +33

(41:39)80Gil Cabrera,Fernando8 C.T.G. 25,5 30 +37

(36:44)80Pozo Martin,Victor9 Federacion Madr 25,5 30 +37

(42:40)82Jimenez Martinez,Carmelo10 WEGOLF 21,7 26 +35

(39:44)83Fernandez Martin,Jesus11 BOCIGAS 22,0 26 +36

(45:42)87Rojano Martinez,Javier12 GOLF PARK 23,4 28 +42

(47:40)87Martin Sastre,Luis Daniel13 Federación Cast 32,4 31 +45

(49:45)94Guijarro Zamarreño,Fernando14 LOS BERROCALES 21,9 26 +47
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Hándicaps Cambiados por Torneo

I CAMPEONATO REGIONAL  DE CASTILLA Y LEÓN 2016Torneo: 00279

2016-07-10 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stroke Play

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

95

19

52

18

Variación

Activo

Altable Izquierdo,Mªantonia OK Sí 24,1 21,824,14141 -2,3

Alvarez V,Jose Manuel OK Sí 4,8 4,94,83333 +0,1

Alvarez-Guisasola B.,Javier OK Sí 2,3 2,02,33939 -0,3

Arocha   Lopez,Juan Jose OK Sí 6,3 5,96,33838 -0,4

Arroyo Ordoñez,Mercedes OK Sí 11,7 11,711,73333 -

Barrio Rubio,Juan OK Sí 4,0 4,14,02828 +0,1

Barrueco Sanchez,Antonio OK Sí 26,5 24,826,54039 -1,7

Bermejo Barrios,Angel OK Sí 13,2 13,313,23232 +0,1

Blanco Muñoz,Juan Carlos OK Sí 6,7 6,86,73333 +0,1

Bonilla Casalduero,Pablo OK Sí 15,7 15,815,73232 +0,1

Buceta Albillos,Jorge OK Sí 3,8 3,93,83030 +0,1

Cabrejas C,Constantino F. OK Sí 15,9 16,015,92222 +0,1

Calle A,Jose Antonio de La OK Sí 13,8 13,913,83131 +0,1

Campillo Diaz,Luis Miguel OK Sí 14,4 14,514,42727 +0,1

Campo Vicente,Pablo del OK Sí 7,7 7,17,73939 -0,6

Castillo Gañan,Carmelo OK Sí 8,4 8,58,43232 +0,1

Cuneo Salas,Carlos OK Sí 5,0 5,05,03434 -

Degano H,Cesar OK Sí 14,0 14,114,02929 +0,1

Encinas S,Jose Francisco OK Sí 6,4 6,46,43636 -

Escorial Santa Marina,Borja OK Sí 13,3 13,413,32727 +0,1

Escudero Navarrete,Manuel No Entregado Sí 8,4 8,58,40 +0,1

Fernandez Martin,Jesus OK Sí 22,0 22,122,02727 +0,1

Finat Walford,Fernando OK Sí 11,2 11,311,22525 +0,1

Fuente B,Julian Francisco OK Sí 12,3 12,312,33535 -

Garcia Monteys,Rafael OK Sí 9,9 9,99,93636 -

Gascon E,Miguel OK Sí 12,6 12,612,63636 -

Gil Cabrera,Fernando OK Sí 25,5 25,525,53333 -

Gil Galan,Ismael OK Sí 10,4 10,510,43333 +0,1

Gimenez Antoja,Gloria OK Sí 12,5 12,512,53333 -

Gonzalez de Vega P,Enrique OK Sí 8,4 8,48,43636 -

Gonzalez Gonzalez,M.jesus OK Sí 11,9 12,011,92222 +0,1

Gordo Fernandez,Honorio OK Sí 10,5 10,610,53030 +0,1

Gordo Muñoz,Jose OK Sí 5,0 4,85,03737 -0,2

Grande Alcain,Miguel OK Sí 22,0 21,622,03737 -0,4

Guijarro Marugan,Jose Luis OK Sí 11,3 11,411,33131 +0,1

Guijarro Zamarreño,Fernando OK Sí 21,9 22,021,91919 +0,1

Hernandez Gajate,Manuel OK Sí 18,9 18,918,93636 -

Hernandez S,Florencio OK Sí 12,2 12,312,22121 +0,1

Hevia Sanchez,Enrique No Entregado Sí 10,3 10,410,30 +0,1

Jimenez Lopez,Jesus Carlos OK Sí 22,9 21,322,94040 -1,6

Jimenez Martinez,Carmelo OK Sí 21,7 21,821,72929 +0,1
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Hándicaps Cambiados por Torneo

I CAMPEONATO REGIONAL  DE CASTILLA Y LEÓN 2016Torneo: 00279
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Jimenez Ortega,Alvaro OK Sí 6,7 6,56,73737 -0,2

Largo Dominguez,Vicente No Entregado Sí 10,6 10,710,60 +0,1

Lobete Cobo,Enrique Javier OK Sí 18,7 18,818,73131 +0,1

Lopez Bravo,Faustino OK Sí 5,7 5,85,73131 +0,1

Maria Serantes,Dolores OK Sí 28,9 28,928,92424 -

Marques Bebia,Cristina OK Sí 13,3 13,413,32121 +0,1

Martin Blanco,Maria Santos OK Sí 17,7 17,817,72727 +0,1

Martin Herrero,Paloma OK Sí 23,7 23,823,72929 +0,1

Martin Medina,Hortensio OK Sí 10,1 10,110,13535 -

Martin Sanchez,Jorge OK Sí 9,9 9,59,93838 -0,4

Martin Sastre,Luis Daniel OK Sí 32,4 32,432,43022 -

Martinez Barroso,Eva OK Sí 21,9 22,021,92727 +0,1

Martinez Castaño,Javier OK Sí 3,0 3,03,03636 -

Minguez Gomez,Ruben OK Sí 18,3 15,118,34444 -3,2

Morales A,Alfonso Miguel OK Sí +0,4 +0,8+0,44040 -0,4

Morales A,Alvaro Jaime OK Sí 2,0 2,02,03535 -

Morales M,Alfonso Nicolas OK Sí 17,0 17,117,03030 +0,1

Nava Manrique,Melchor OK Sí 7,3 7,37,33535 -

Nilsson,Andre OK Sí 4,3 4,44,33333 +0,1

Nuño Varga,Florentino OK Sí 3,7 3,83,73434 +0,1

Olmedo D,Francisco Javier OK Sí 12,8 12,912,82929 +0,1

Olmos Rico,Jose OK Sí 8,9 8,98,93434 -

Ortiz D,Raquel OK Sí 0,7 0,80,72525 +0,1

Ortiz de Pinedo F,Jose Maria OK Sí +0,1 0,0+0,13434 +0,1

Pardo Fernandez,Enrique OK Sí 19,0 19,019,03333 -

Perez Lopez,Domingo No Entregado Sí 11,4 11,511,40 +0,1

Pindado Berlanas,M.angeles OK Sí 17,3 17,317,33636 -

Pozo Martin,Victor OK Sí 25,5 25,625,53131 +0,1

Prieto Lozano,Pedro OK Sí 12,3 12,412,32727 +0,1

Prieto Martin,Sergio OK Sí 7,7 7,57,73737 -0,2

Puell Marin,Carmen No Entregado Sí 21,9 22,021,90 +0,1

Ramos Gomez,Luis OK Sí 10,7 10,810,73333 +0,1

Redondo Merinero,Domingo OK Sí 4,9 4,54,93838 -0,4

Regueras Escudero,Elias OK Sí 14,1 14,214,12424 +0,1

Rivera Garrido,Francisco OK Sí 16,9 17,016,93030 +0,1

Rivero Friera,Luis Angel OK Sí 16,1 16,116,13636 -

Rodriguez Rodriguez,Jose OK Sí 10,1 10,210,13333 +0,1

Rodriguez Sanchez,Norberto OK Sí 3,5 3,63,53434 +0,1

Rojano Martinez,Javier OK Sí 23,4 23,523,42828 +0,1

Rojano Martinez,Jose Manuel OK Sí 18,2 18,218,23636 -

Ros Bigeriego,Alfonso OK Sí 6,0 5,66,03838 -0,4
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Samboal Martin,Luis Javier OK Sí 6,9 6,96,93535 -

Sanchez Leon,Isaac OK Sí 12,1 12,212,12424 +0,1

Sanchez Palla,Pilar OK Sí 14,4 14,514,42929 +0,1

Serrano G,Pedro Agustin OK Sí 21,7 21,821,72929 +0,1

Sobremazas Ruiz,Maria Luisa OK Sí 34,2 33,234,23838 -1,0

Suarez Fernandez,Maria OK Sí 32,4 32,432,43535 -

Ubeda Herrero,Ana Emilia OK Sí 10,6 9,810,64040 -0,8

Urueña Sangrador,Tomas OK Sí 15,7 15,815,72727 +0,1

Vado Lopez,Andres del OK Sí 17,3 17,417,32828 +0,1

Valbuena R,Maria Yolanda OK Sí 9,7 8,99,74040 -0,8

Vazquez Gago,Jesus Pedro OK Sí 16,5 16,616,52424 +0,1

Villafañe Lazaro,Oscar OK Sí 17,2 17,217,23434 -

Villaverde R,Jose Ramon OK Sí 13,7 13,413,73737 -0,3
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